CPF/MF nº XXXXXXXXXXXXXX, com endereço eletrônico xxx@xxxx.com , adiante firmado, 

resolvem celebrar o presente instrumento particular de Contrato de Aquisição de 
Equipamentos, nas seguintes cláusulas e condições: 

DO OBJETO 

CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente contrato tem como objeto a aquisição de 226 (duzentos e 
vinte e seis) Desktops da VENDEDORA, de acordo com os termos e condições do presente 
contrato, especialmente na forma e acordo com os anexos presentes do Edital de Coleta de 
Preços nº 0xx/2026. 

Parágrafo Único: A aquisição do equipamento objeto do presente contrato será paga pela